

W.M. ApS

CVR-nr.: 41271302

Lindevej 11
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Lasse Dyhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

W.M. ApS
Lindevej 11
7100 Vejle

CVR-nr: 41271302
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsrapporten er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter

indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi, eller amortiseret kostpris.

Omkostninger

alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder driftsøkonomiske afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktiver

indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver til kostpris og efterfølgende, som beskrevet for hver enkel regnskabspost

Forpligtelser

indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles forpligtelser til kostpris og efterfølgende, som beskrevet for hver enkel regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab -og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til de gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten Bruttofortjeneste/Bruttotab. Sammendraget består af nettoomsætning, ændring i varebeholdninger af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, eksterne omkostninger, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på tilgodehavender.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder målt til kostpris

omfatter beløb, hvor der er opnået endelig ret til udbytte, svarende til tidspunktet, hvor udbyttet er besluttet på en ordinær, eller ekstraordinær generalforsamling i de tilknyttede, eller associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg-og godtgørelser efter acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer på en ordinær, eller ekstraordinær generalforsamling i de pågældende virksomheder.

Skat af årets resultat

omfatter aktuel selskabsskat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets selskabsskat, der vedrører direkte egenkapitalposter. Aktuel og udskudt skat vedrørende direkte egenkapitalposter indregnes direkte under egenkapitalen.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

måles til den historiske kostpris.

Tilgodehavender

måles til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi. Værdien heraf reduceres med nedskrivning til imøregåelse af forventede tab, vurderet ud fra en individuel vurdering af tilgodehavendet.

Likvider

omfatter likvide beholdninger på statusdagen.

Egenkapital

omfatter virksomhedskapitalen, egenkapitalposter, der lov-, eller vedtægsbestemte. årets resultat og vedtaget udbytte for regnskabsåret.

Aktuelle skatteforpligtelser

i form af selskabsskatteforpligtelser, eller tilgodehavende selskabsskat indregnes i balancen under passiver, eller aktiver, som beregnet selskabsskat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for selskabsskat af tidligere års skattepligtige indkomster og fradrag for årets ordinære og frivillig betalte aconto selskabsskat.

Gældsforpligtelser

andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

måles ikke i balancen, men oplyses alene i en note.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.198	-3.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.699	0
Resultat af ordinær primær drift		4.499	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		580.416	1.535.447
Andre finansielle indtægter		1.700	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.154	0
Ordinært resultat før skat		584.461	1.532.447
Skat af årets resultat		-1.540	660
Årets resultat		582.921	1.533.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		582.921	1.533.107
I alt		582.921	1.533.107

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.261	
Materielle anlægsaktiver i alt		383.261	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.243.090	3.142.674
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.152	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.291.242	3.142.674
Anlægsaktiver i alt		2.674.503	3.142.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		890.000	0
Udsudte skatteaktiver		0	660
Tilgodehavende skat		106.566	0
Tilgodehavender i alt		1.058.966	660
Likvide beholdninger		2.016	0
Omsætningsaktiver i alt		1.060.982	660
AKTIVER I ALT		3.735.485	3.143.334

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.567.227	1.567.227
Overført resultat		2.116.028	1.533.107
Egenkapital i alt		3.723.255	3.140.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.000
Skyldig selskabsskat		880	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.350	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.230	3.000
Gældsforpligtelser i alt		12.230	3.000
PASSIVER I ALT		3.735.485	3.143.334

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerheder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0